檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府社會局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7樓

承辦人：施慧美

電話：06-2991111-5906

傳真：06-2983162

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國107年8月21日

發文字號：南市社兒字第1070945218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強宣導臺南市特殊境遇家庭扶助，惠請貴單位安排在

所屬電子螢幕（如LED、電子看板等）宣傳，請查照。

說明：

一、宣導內容為：「挺他 挺她 特殊境遇家庭扶助 扶你一把

」， 請有需求民眾逕洽本市各戶籍地區公所辦理，相關訊

息亦可洽臺南市政府社會局網站。

二、宣導時間：自即日起至107年12月31日止。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本局婦女及兒童少年福利科 2018-08-22
08:17:18